Článok II. 
Predmet dodatku 

1) Zmluvnú strany sa dohodli na zmene v bode 4), článku IV. Cena pôvodnej zmluvy o dielo a to 
nasledovne: 

„Článok IV. 
Cena diela 

4) Zmluvná cena diela je stanovená v nasledovnom členení:  

Cena bez DPH (v EUR) 684,97 slovom: Šesťstoosemdesiatštyri EUR a 97 centov 

Výška DPH (v EUR) 157,54 slovom: Jednostopäťdesiatsedem EUR a 54 centov 

Cena s DPH (v EUR) 842,51 slovom: Osemstoštyridsaťdva EUR a 51 centov 

Článok III. 
Odôvodnenie dodatku 

1) Dodatkom č. 1 sa rieši skutočnosť, že bolo potrebné zrealizovať „práce naviac“, ktoré sú 
obsiahnuté v prílohe č. 1 tohto dodatku. 

Článok IV. 
Záverečné ustanovenia 

1) Tento dodatok je vyhotovený v písomnej forme.